

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
<b>6</b>	<b>Bývalá židovská škola ve Slavkově u Brna</b>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
<b>2515</b>	<b>Oprava fasády, výměna oken, odvlhčení</b>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	2515
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady			
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	HSV celkem	482 358	Přesun stavebních kapacit	0	
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	482 358	Zařízení staveniště	12 059	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	RN II.a III.hlavy	482 358	Ostatní VRN	0	
	ZRN+VRN+HZS	494 417	VRN celkem	12 059	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
D:	13.07.2022	Jméno : Datum : Podpis:	Zdenek Miroš 28.07.2022	Jméno : Datum : Podpis :	
	Základ pro DPH	21,0 % činí :	494 417 Kč		
	DPH	21,0 % činí :	103 828 Kč		
	Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč		
	DPH	15,0 % činí :	0 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>598 245 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<i>Bývalá židovská škola ve Slavkově u Brna</i>	Rozpočet :
Objekt :	<i>Oprava fasády, výměna oken, odvlhčení</i>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
28 Zpevňování hornin a konstrukcí	3 435	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	19 079	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	379 644	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	47 098	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	19 278	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 823	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>482 358</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	482 358	0
Oborová přírážka	0	0,0	482 358	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	482 358	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	482 358	0
Zařízení staveniště	0	2,5	482 358	12 059
Provoz investora	0	0,0	482 358	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	482 358	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	482 358	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>12 059</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Bývalá židovská škola ve Slavkově u Brna	Rozpočet: 0
Objekt :	Oprava fasády, výměna oken, odvlhčení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 28</b>		<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				
1	288-99	Sanování trhlin na fasádě a říms helikální výztuže	bm	3,00	1 145,00	3 435,00
	<b>Celkem za</b>	<b>28 Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>3 435,00</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
2	262501172R00	Odstranění zeleně s fasády likvidace odpadu	m2	41,00	118,00	4 838,00
3	711212002R00	Očištění a nátěry truhlářských prvků	m2	0,00	0,00	0,00
		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>19 079,10</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
4	216904112R00	Očištění tlakovou vodou veškerých ploch fasády	m2	198,10	58,20	11 529,42
5	612476116U00	Postřik san zdi TVP WTA tl. 4mm	m2	29,20	48,00	1 401,60
6	612476416U00	Trasvápená omít. zdi TKP, WTA tl. 25 mm	m2	29,20	596,00	17 403,20
7	612476616U00	Trasvápená omít. zdi TKP, štuk KHF WTA tl. 14 mm	m2	29,20	512,00	14 950,40
8	62242-2222	Dodání a osazení dřev eurooken 1600x1200mm ditherm	ks	4,00	29 200,00	116 800,00
9	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů a střech z lešení	m2	51,60	38,60	1 991,76
10	620991121R00	Vytvoření jádrových omítek s postřikem a štukem čl..2-3	m2	139,50	489,00	68 215,50
11	622427221R00	Dozdívky a vyrovnání zdiva přizděním do tl. 15 cm	m2	9,20	786,00	7 231,20
12	629441321R00	Vytvoření štukového profilu nad 5m a šířce nad 25 cm	m	16,15	986,00	15 923,90
13	619442431R00	Vyplnění trhlin na fasádě, perlinka	m	4,90	335,00	1 614,50
14	622471321RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 2-3 hmota silikátová Keim Soldalit, barevná skupina I	m2	178,60	288,00	51 436,80
15	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund	m2	22,40	89,70	2 009,28
16	783782205R00	Čištění a nátěr ocelových konstrukcí	m2	1,10	242,00	266,20
17	784-99	Výměna střešního sběrače mat Pz včetně lešení	ks	1,00	3 180,00	3 180,00
18	764 81-2670	Oplechování parapetů Pz plech r.š.330mm	m	5,32	528,00	2 808,96
19	766 T-02	Ruční očištění a přespárování smíšeného zdiva	m2	14,80	562,00	8 317,60
20	R - 01	Výkop okolo zdi, nopová fólie, zásyp, zhutnění	m	8,70	1 370,00	11 919,00
21	R - 02	Úpravy okraje podbití střech	m	16,30	290,00	4 727,00
22	764510450R00	Nátěr dřevěných prvků 2x Luxol	m2	17,80	312,00	5 553,60
23	764510450R00	Nátěry klempířských konstrukcí 2 x	m2	15,20	438,00	6 657,60
24	965042231RT3	Doprava lešení na stavbu a zpět	m2	198,10	22,00	4 358,20
25	139601102R00	Konstrukce vynášeci na střeše pro lešení	m2	20,30	490,00	9 947,00
26	62242-2222	Dodání a osazení dřev oken 550x300mm	ks	3,00	3190,00	9570,00
27	952904111R00	Úklid staveniště několikanasobný	m2	43,60	42,00	1831,20
28		<b>Celkem za 62 Upravy povrchů vnější</b>				<b>379 643,92</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
29	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 12 m	m2	232,70	78,00	18 150,60
30	941941392RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 lešení	m2	465,40	42,60	19 826,04
31	941944852R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H 12 m	m2	232,70	39,20	9 121,84
	<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>47 098,48</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
32	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.2-3 do 20 %	m2	178,60	26,70	4 768,62
33	978015391R00	Ruční dočištění ponechaných částí fasády	m2	5,70	62,00	353,40
34	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	178,60	58,60	10 465,96
35	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	2,17	232,00	503,44
36	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,17	162,00	351,54
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,17	170,50	369,99
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,55	15,60	507,78
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,17	252,00	546,84
40	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	2,17	650,00	1 410,50
	<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>19 278,07</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
41	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,52	789,00	13 823,28
	<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>13 823,28</b>